АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЕННЫЙ БРОД
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Постановление
От  26.02.2026года № 9
О принятии имущества в муниципальный реестр казны сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объектах недвижимости администрации сельского поселения Каменный Брод Челно-Вершинскогорайона Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять и внести в реестр муниципального имущества составляющую казну сельского поселения Каменный Брод Челно-Вершинского района Самарской области следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость

	1
	Земли населенных пунктов
	Местоположение установлено Российская Федерация, Самарская область, м.р-н Челно-Вершинский, с.п. Каменный Брод, с. Каменный Брод, ул. Кооперативная, д. 1
	[bookmark: _GoBack]63:35:0103001:8107
	34 405 руб. 20 коп.

2. Администрации сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области включить имущество, указанное в п.1 постановления в реестр муниципального имущества,составляющего казну сельского поселения Каменный Бродмуниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
3. Контроль исполнения возложить на главу сельского поселения Каменный Брод Чернову Э.Н.

 Глава сельского поселения                               Э.Н. Чернова